



BHARAT SEATS LIMITED

Plot No.1, Maruti Udyog Joint Venture Complex, Gurugram-122015 (Haryana) India
Phones : +91-9643339870-74 Fax : 0124-2341188 E-mail:seats@bharatseats.net
CIN: L34300DL1986PLC023540 WEBSITE: www.bharatseats.com

25th May, 2019

Corporate Relationship Department

BSE Limited
Floor 25, P.J.Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

REF: CODE : 523229

SUB: Submission of newspaper notice for transfer of equity shares to IEPF

Dear Sir

In accordance with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority(Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (as amended) and pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith, copies of the newspaper advertisements published in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) Newspaper on 25th May, 2019 for the attention of shareholders of the Company in respect to transfer of equity shares into Investor Education and Protection Fund Authority.

This is for your information and records

FOR BHARAT SEATS LIMITED

(RITU BAKSHI)
COMPANY SECRETARY



Encl: As Above

Regd.Office:1, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj, New Delhi-110070
Phone: 09810808631

**BHARAT SEATS LIMITED**Registered Office: 1, Nelson Mandela Road,
Vasant Kunj, New Delhi-110070Phones :+91 9810808631 E-mail: seats@bharatseats.net
CIN: L34300DL1986PLC023540 WEBSITE: www.bharatseats.com**NOTICE TO SHAREHOLDERS****(Sub: For transfer of shares of the company to Investor Education and Protection Fund)**

This Notice is published pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013, the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 read with relevant circulars and amendments there to ("**IEPF Rules**"), that the company has sent intimation to the shareholders concerned regarding transfer of their shares to the Demat account of the IEPF Authority in accordance with the IEPF Rules, in case they do not encash any of their dividend(s), which remains unpaid/ unclaimed for last seven (7) consecutive years by the next due date of transfer i.e. 24th August, 2019. The details of such shareholders including their folio number or DP ID and client ID and number of shares due for transfer are also available on the investors section of the Company's website: www.bharatseats.com

The concerned shareholders have been advised to make their claim for the unclaimed dividends in respect of the shares held by them by writing to the company or the Company's Registrars & Share Transfer Agent, M/s Alankit Assignments Limited 3E/7, Alankit Heights, Jhandewalan Extension, New Delhi - 110 055, Contact No. 011-42541234 and email irda@alankit.com

In case shareholders wish to claim the shares/dividend after its transfer to IEPF, separate application has to be made to the IEPF Authority in form IEPF-5, as prescribed under IEPF Rules and the same is available along with all details at the IEPF website: www.iepf.gov.in.

For Bharat Seats Limited

Sd/-

Ritu Bakshi

Company Secretary

FCS: 3401

Place: New Delhi

Date: 24.05.2019





भारत सीट्स लिमिटेड

CIN: L34300DL1986PLC023540

पंजी. कार्यालय : 1, नेलसन मंडेला रोड, बसंत कुंज, नई दिल्ली - 110070

फोन : +91 981080863. ईमेल : seats@bharatseats.net,

वेबसाइट : www.bharatseats.com

शेयरधारकों के लिये सूचना

(विषय: निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष में कम्पनी की शेयरों के अंतरण के लिये)

यह सूचना उसके संबंधित सर्कुलर्स तथा उसके संशोधनों के साथ पठित निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष प्राधिकरण (लेखा, ऑडिट, अंतरण तथा रिफंड) नियमावली, 2016 ("आईईपीएफ नियमावली") के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के अनुसालन में जारी की जा रही है कि यदि अंतरण की अगली नियत तिथि अर्थात् 24 अगस्त, 2019 तक पिछले लगातार सात (7) वर्षों से उन्होंने अपने लाभांश नहीं चुकाये हो जो अप्रदत्त/दावा-रहित हो तो आईईपीएफ नियमावली के अनुसार आईईपीएफ प्राधिकरण की डीमैट खाता में उनके शेयरों के अंतरण के संदर्भ में कम्पनी ने संबंधित शेयरधारकों को सूचना भेज दी है। उनको फोलियो नम्बर अथवा डीपी आईडी तथा वलाइन्ट आईडी तथा अंतरण के लिये नियत शेयरों की संख्या सहित ऐसे शेयरधारकों का विवरण कम्पनी की वेबसाइट: www.bharatseats.com के निवेशक खंड में उपलब्ध है।

संबंधित शेयरधारकों को सलाह दी गई है कम्पनी अथवा कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेंट, मै. अलकित एसाइन्मेंट्स लिमिटेड, 1ई/13, अलकित हाइट्स, झण्डेवालान एक्सटेंशन, नई दिल्ली - 110055, सम्पर्क सं. 011-42541234 तथा ईमेल आईडी ita@alankit.com को लिखकर उनके द्वारा धारित शेयरों के संदर्भ में दावा-रहित लाभांशों के लिए अपने दावे प्रस्तुत करें।

यदि शेयरधारक आईईपीएफ में उसके अंतरण के बाद शेयरों/लाभांश का दावा करना चाहते हों, तो आईईपीएफ नियमावली के अंतर्गत निर्दिष्ट फार्म आईईपीएफ-5 जो सभी विवरणों के साथ आईईपीएफ की वेबसाइट www.iepf.gov.in पर उपलब्ध है, में आईईपीएफ प्राधिकरण को पास अलग से आवेदन करें।

भारत सीट्स लिमिटेड के लिए

हस्ता/-

रीतु बक्शी

कम्पनी सचिव

एफसीएस : 3401

स्थान : नई दिल्ली

तिथि : 24.05.2019

